Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                         № _____
станица Новощербиновская
Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного

материала и годового ухода в отношении зеленых насаждений,

расположенных на территории Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

на 2020 год
В соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  23 апреля 2013  года    №  2695-КЗ  «Об  охране   зеленых   насаждений   в    Краснодарском  крае», приказом Минэкономразвития России от 29 апреля 2015 года № 37 «Об утверждении порядка применения индексов цен и индексов-дефляторов по видам экономической деятельности при прогнозировании цен на продукцию», Уставом Новощербиновского  сельского поселения Щербиновского района,       постановляю:
 1. Установить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении зеленых насаждений, расположенных  на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на  2020 год (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     А.А. Мищенко